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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31623043Q

2. Data e Regjistrimit 01/03/2003
3. Emri i Subjektit 4 ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/200203/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Shqiperia e Re, Pallatet 
Agimi, Rruga Vaso Pasha, Pallati 2, Shkalla 2, Ap.5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Importimin dhe eskportimin, transformimin dhe tregtimin 

e paisjeve elektronike. 2-Sherbim telekomunikacioni, 
telekom, transmetim. Shoqeria ka per objekt shperndarjen e 
sherbimit te internetit. 3-Shitje, blerje dhe mirembajtje te 
pajisjeve teknike si : Kondicionere, sisteme ngrohje, 
gjeneratore... etj. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne 
fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme 
sigurie Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime 
konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe telekomunikacionit.Tregti, 
eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e 
pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave 
teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, 
kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-
Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe materialeve 
mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per 
pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto 
pajisje. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te 
pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. 
Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete 
shkencore dhe kulturore. Programim dhe Zhvillim te 
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aplikacioneve web-based. Sherbime te dizenjimit, printimit, 
publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme'te 
shtyshkrimit.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne 
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, 
te shendetit publik dhe mjedisit.Zhvillim, implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e 
teknollogjise se informacionit."
Ilir Bici10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2019                Deri: 
11. Ortakët IlirBici

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ErionÇoka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 ALB
E-Mail: info@planet.al  
Telefon: 0684010215  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062554-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/11
/2002

Numri i Vendimit:28565, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-11-2002 Emri i subjektit: "4 ALB" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 19-11-2002  Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga "Bardhok Biba", pallti.75, 
ap.56, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, 



3

import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, studio design, bar kafe, tregtim me 
shumice e pakice per makona e automjete, pika servisi, hidrosanitare, lende te para, 
punime me duralumin, agjensi turistike, hapje dyqane etj. Perfaqesuesi ligjor: Ilir Bici 
Ortaket: Ilir Bici

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070035.pdf

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128059-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684010215")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore, studio design, bar kafe, tregtim me shumice e pakice per 
makona e automjete, pika servisi, hidrosanitare, lende te para, punime me duralumin, 
agjensi turistike, hapje dyqane etj")          u be            ("1-Imp.-eksp,tregeti te artikujve 
te ndryshem 2-Sherbim telekomunikacioni, telekom, transmetim etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221786-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enida Rusi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Bici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enida Rusi")                      Nga data "14/02/2009             
Ne daten "14/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Ilir Bici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354679-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Shqiperia e Re, Pallatet Agimi, Rruga Vaso Pasha, Pallati 2, Shkalla 2, 
Ap.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati 75/56;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8712700E-E956-4DA7-8284-35ABB1999A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B291C20-238F-4E85-B37E-143878AB6CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD93233-7B02-43A5-A6BA-65A939215A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6DB058-3704-4B57-AA6B-F6E81304FD07
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-080427-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.04.2013 per miratimin e kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te zoteruara nga Znj. 
Enida Rusi ne favor te Z.Ilir Bici. - Largimin e administratorit Znj. Enida Rusi dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise  Z.Ilir Bici. Depozitimi i kontrates se shitjes se 
100 % te kuotave, date 17.04.2013, Nr.459 Rep, Nr.167 Kol. Depozitimi i Vendimit te 
Ortakut te Vetem, date 03.05.2013 per miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i 
Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "03/05/2023"         
Objekti ishte            ("1-Imp.-eksp,tregeti te artikujve te ndryshem 2-Sherbim 
telekomunikacioni, telekom, transmetim etj.")          u be            ("1-Importimin dhe 
eskportimin, transformimin dhe tregtimin e paisjeve elektronike. 2-Sherbim 
telekomunikacioni, telekom, transmetim. Shoqeria ka per objekt shperndarjen e 
sherbimit te internetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Bici")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enida Rusi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Bici")                      Nga data "17/04/2013             
Ne daten "17/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Enida Rusi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135911-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 66.66 % te kuotave te 
shoqerise, date  20.06.2013. Nr. 1290 Rep. Nr.400 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve te shoqerise 4 ALB sh.p.k , date 20.06.2013, ku eshte vendosur : -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D7832-8D97-4ED4-A635-0A3AFE99C10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFC39EE-0C5E-4821-8C4A-2E2ADF66AF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413CB41B-09B8-4B55-B6F3-A9D9949E193A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1B672-7C38-41EB-BBA7-4AFD0CA58412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9270087-5989-4FF7-8A54-76D35599C3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9270087-5989-4FF7-8A54-76D35599C3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E025DF-51C0-4EC7-8E40-7BC53C947A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCCE6E3-209A-4E69-A671-D1547AD57AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A9348-08AE-4A7B-9605-EF3E64BF0F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361B6A05-98DA-4A55-AC98-F47DAA3F35F8
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Shitja e 66.66% te kuotave te shoqerise nga ortaku Z.Ilir Bici, ne favor te Z.Eltion Thanasi 
dhe Z.Erion Çoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Çoka")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eltion Thanasi")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.330,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("33.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577903-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-615769-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 29.08.2014, ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga ''Aleksandër Goga'', Pallati Nr.530, Shkalla 1, Kati 1, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DAB86C-04A9-4598-A03D-84267F597E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D782CDFB-DF32-4EF2-B2F2-B131269E459A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D197E980-0BA7-436E-8F64-D27D146A8BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D197E980-0BA7-436E-8F64-D27D146A8BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED12520-B436-4FBF-A009-27B0DB1D8582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0F28EA-CB05-4589-BAF9-35C8F7C364C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946F42C2-8CA5-4C17-8CFD-54C6032DC966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489DE43E-CE05-494B-A691-5615F340C8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755FBF69-86F6-4391-8545-6F7BAD93606C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755FBF69-86F6-4391-8545-6F7BAD93606C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F742879-179F-4325-8477-10F136596CC2
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652368-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.09.2014, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 9, Rruga Aleksander Goga, Pallati 530, Shkalla 1, Kati i pare, Ap. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga ''Aleksandër Goga'', Pallati Nr.530, Shkalla 1, Kati 1, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808801-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120077-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170750-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 23.07.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE). 
Objekti ishte            ("1-Importimin dhe eskportimin, transformimin dhe tregtimin e 
paisjeve elektronike. 2-Sherbim telekomunikacioni, telekom, transmetim. Shoqeria ka per 
objekt shperndarjen e sherbimit te internetit.")          u be            ("1-Importimin dhe 
eskportimin, transformimin dhe tregtimin e paisjeve elektronike. 2-Sherbim 
telekomunikacioni, telekom, transmetim. Shoqeria ka per objekt shperndarjen e 
sherbimit te internetit. 3-Shitje, blerje dhe mirembajtje te pajisjeve teknike si : 
Kondicionere, sisteme ngrohje, gjeneratore... etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F742879-179F-4325-8477-10F136596CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2482CC7B-D0A5-4749-AEA6-4EAE4EEAA4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F70B51-A85D-4BDF-8F65-71B58D8B9AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7741E356-816E-413D-9B23-C9C98EB4F773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADB0D19-EBB4-4C08-9CF0-477DCEFE40CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BF5313-9FCC-4D2E-8DD1-FB41E4106499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD277E3D-5DB5-4FB3-8383-3E60449A3FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AAC12D-BAF4-4340-A0F6-EE660BAE7B8D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185289-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-323719-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë  
Datë. 18.09.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("1-Importimin dhe eskportimin, transformimin dhe tregtimin e 
paisjeve elektronike. 2-Sherbim telekomunikacioni, telekom, transmetim. Shoqeria ka per 
objekt shperndarjen e sherbimit te internetit. 3-Shitje, blerje dhe mirembajtje te pajisjeve 
teknike si : Kondicionere, sisteme ngrohje, gjeneratore... etj.")          u be            ("1-
Importimin dhe eskportimin, transformimin dhe tregtimin e paisjeve elektronike. 2-
Sherbim telekomunikacioni, telekom, transmetim. Shoqeria ka per objekt 
shperndarjen e sherbimit te internetit. 3-Shitje, blerje dhe mirembajtje te pajisjeve 
teknike si : Kondicionere, sisteme ngrohje, gjeneratore... etj. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj.Sherbim akses interneti.Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale 
ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe telekomunikacionit.Tregti, eksport-
import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, 
kerkimor e shkencore, mallrave industrial.Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te 
pajisjeve dhe materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per 
pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Sistem informatik 
per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. 
Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore. 
Programim dhe Zhvillim te aplikacioneve web-based. Sherbime te dizenjimit, 
printimit, publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme'te shtyshkrimit.Sherbime 
konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4EC18F-1FA5-46BD-BD2D-0B6AAA232704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA30CC-7A86-487A-8974-729ECA371483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA30CC-7A86-487A-8974-729ECA371483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E493E12E-3144-4CDE-945B-E56953856A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F0C460-A04A-4141-B1F4-422D25915323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F0C460-A04A-4141-B1F4-422D25915323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8904B03D-24BA-4021-A9D3-467F9EF37A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5DCB60-650D-4038-87B4-BAAA35E70582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098C6DF4-0D31-4EA0-9264-BEC281C9D257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C992F5E5-3506-43AC-95E7-DBE0ABE9690F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFCB08A-DE47-4D15-B63B-FA7B554C8C73
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kontabilitetit, te shendetit publik dhe mjedisit.Zhvillim, implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se 
informacionit."")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797526-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842139-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941529-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965622-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAEDA41-4EB1-4242-A41A-36711FB86AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD1F4A6-6E07-4C9C-82FA-37FE73389721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0E2871-9D9A-4F75-B47F-F985621497D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0E2871-9D9A-4F75-B47F-F985621497D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E32A3D-271E-4A91-B058-45380A28620D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1765E29A-B762-4FC4-9967-94C05E2FDC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E457B4B-CB7B-4CEC-A8D2-1D773D0C6B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A1BE42-2B49-4B76-A2BB-21A038A973C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6384D2F9-4A76-4803-9BB3-72D59A637861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A246F537-96FF-4FD6-B5F6-7FC9A8B745D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9AF95C-F33C-4581-B4A1-A6A60F840BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9AF95C-F33C-4581-B4A1-A6A60F840BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746F0C65-C5A6-4391-A93A-B7844E0CC4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B1E6A6-20DD-493D-A036-3D2EBAD080A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E5AB3C-3F00-4FC0-A368-FBB2A29028A7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-332885-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2705 Rep dhe 
457 /5 Kol date 16.12.2016 me shites Eltion Thanasi dhe Erion Çoka dhe bleresi Ilir 
Bici.Vendimi i asamblese se ortakeve date 16.12.2016 per shitjen e 20% te kuotave nga 
ortaku Eltion Thanasi ne favor te ortakut Ilir Bici. Shitjen e 13,33% te kuotave nga ortaku 
z. Erion Çoka tek ortaku z. Ilir Bici.Mandat pagesat per shyerjen e cmimit te shitjes se 
kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.340,00")            u be              ("66.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,34")            u be              ("66,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,34")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.330,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çoka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eltion Thanasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.330,00")            u be              ("13.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eltion Thanasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("13,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eltion Thanasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406043-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EDE3A0-5805-4C42-B7B2-9E81371921ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0158BC-D9B8-459A-9E0A-E0277DAFF00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F927A3-5B6C-4CAE-9CA9-0DFEDAC22662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0199BDB2-D4A5-448F-A6F2-B4955905B928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0199BDB2-D4A5-448F-A6F2-B4955905B928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BFAAE1-480A-4131-9FAA-B61A5C18F370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7A30C0-A488-4957-96B1-FBB5B92E4E0B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462966-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 08.09.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 13.33 % te kuotave te ortakut Z.Eltion Thanasi qe zoteron ne 
shoqerine "4 ALB" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.6114 Rep., Nr.2938 Kol., 
date 08.09.2017, ndermjet pales  shitese Z.Eltion Thanasi dhe paleve  blerese Erion Çoka 
dhe Ilir Bici. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eltion Thanasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.670,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bici")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("66,67")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Çoka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712866-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 9, Rruga Aleksander Goga, Pallati 530, Shkalla 1, Kati i pare, Ap. 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEAB4F0-7445-49B9-B96E-032FE482AC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB49988-C68F-4778-9038-2653ED4E15AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621782C1-FA49-4EBB-82CC-7BEA8FD2623C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F8F4CA-5027-4B36-9FF0-A988672BF4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F8F4CA-5027-4B36-9FF0-A988672BF4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125A2DBE-7A7C-487C-998D-CFE2F4AA7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA6E8FC-BAC4-4B5F-AD4C-D8197A738E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A36BCE-3427-458B-95F4-18FB42D63DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B04DAC-D20F-482B-8904-88FBA302EBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B04DAC-D20F-482B-8904-88FBA302EBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D64E74-8369-44C0-B9D6-955A88EB28D5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-991989-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 30.10.2018 
per riemerim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@planet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2018")            u be              ("16/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999037-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147446-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2019, ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Ilir Bici si likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Bici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ilir Bici")                      Nga data "28/03/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE7524-8187-4470-B617-02631651A92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE7524-8187-4470-B617-02631651A92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0BFC7E-8445-4967-A3F6-74B1CF85ACF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8B9B87-38FB-466B-9939-014D1EC62DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B90E7-9BDE-4F36-8E44-2E0363D22C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B90E7-9BDE-4F36-8E44-2E0363D22C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5081BD-FF11-48FB-94B5-9EDC4055BCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E880FAC7-F002-4F8B-948B-463CD90295FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E0DE01-6889-4536-8E4B-85D2CA44FEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2183A822-D1BF-4218-AAB4-C6F971AB007A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2ADB5-7A7F-4230-83CF-C74AD7FA7279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32440B67-0B52-485D-9DB7-EC2AE9F4F699
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362347F1-8B9C-4C79-BA79-1DEA340A41B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0906DC3D-744A-4E3C-89E6-2309EFA9CCC8

